[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE EMENDA ADITIVA Nº04 AO ARTIGO 7º DO PROJETO DE LEI 151/09

Aonde Lê:
Art. 7º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Passa-se a ler:

Art. 7º. Em conformidade com o artigo 225, incisos III e IV da Constituição Federal e artigos 180; 181; 191; 192; 193 da Constituição do Estado de São Paulo, esta lei entrará em vigor após um ano que o estudo preliminar de impacto ambiental da área de logística no bairro Capivari, na forma dos supracitados artigos.
Valinhos, 18 de abril de 2011.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador

PAGE

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin